
 Uchwała Nr XLVI/321/2010             
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  09 września 2010r. 

 

   w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  na budowę ciśnieniowej 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, 

Krerowo, Markowice, Kleszczewo, Poklatki. 

                                                             

        Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze zmianami) oraz  

art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 

Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy Kleszczewo  uchwala co następuje: 

§  1 

W Uchwale Nr XLII/286/2010/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 2010r. w 

sprawie zaciągnięcia  pożyczki  na budowę ciśnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, Markowice, Kleszczewo, 

Poklatki  zmienia się treść § 1 zmniejszając  kwotę  pożyczki  o 1.372.900 zł w związku z 

tym § 1 po zmianie przyjmuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć w 2010r. pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w równowartości do 

kwoty 1.127.100 zł.  

Pożyczka zostanie przeznaczona  na budowę ciśnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, Markowice, Kleszczewo, 

Poklatki” 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             mgr Ewa Lesińska 
 
 

 


